
発表： 14:40

Rank 選手名 1回目 2回目 グループ ベストタイム 平均タイム Gap

1 たつけーてぃ 33.046 999.036 B 33.046 516.041 0.000

2 こや 33.291 999.036 B 33.291 516.164 0.245

3 ぽておあ 33.435 999.036 C 33.435 516.236 0.389

4 雨坊主 33.457 999.036 A 33.457 516.247 0.411

5 TAICHI 33.471 999.036 A 33.471 516.253 0.425

6 JPまーち 33.535 999.036 A 33.535 516.286 0.489

7 naotyu- 33.600 999.036 D 33.600 516.318 0.554

8 zaxima 33.612 999.036 C 33.612 516.324 0.566

9 ざんげつ 33.616 999.036 D 33.616 516.326 0.570

10 銀麦 33.651 999.036 C 33.651 516.343 0.605

11 ぱに 33.660 999.036 D 33.660 516.348 0.614

12 あぼ 33.689 999.036 B 33.689 516.362 0.643

13 ほんでぃー 33.788 999.036 C 33.788 516.412 0.742

14 齊藤圭祐 33.843 999.036 A 33.843 516.439 0.797

15 たいや 33.886 999.036 B 33.886 516.461 0.840

16 のりめん 33.992 999.036 B 33.992 516.514 0.946

17 痔んてーや 34.030 999.036 A 34.030 516.533 0.984

18 おき 34.069 999.036 B 34.069 516.553 1.023

19 さとるこ 34.296 999.036 C 34.296 516.666 1.250

20 まさとん 34.343 999.036 B 34.343 516.689 1.297

21 たんたん 34.501 999.036 D 34.501 516.769 1.455

22 しーのす 34.561 999.036 A 34.561 516.799 1.515

23 ぐらちゃん 34.598 999.036 A 34.598 516.817 1.552

24 ながおか 34.650 999.036 D 34.650 516.843 1.604

25 ﾏｯｸｽ･ｳｴﾙｽﾀｯﾍﾟﾝ 34.851 999.036 D 34.851 516.944 1.805

26 七星じゅりあ 34.937 999.036 C 34.937 516.987 1.891

※1～14位の選手は「スーパーラップ予選」への出走、それ以下の選手は「B予選」での出走となる。

コンディション：晴れ（ドライ）

↑以上　スーパーラップ予選での出走　　　　　　　　　↓以下　B予選　グループ１での出走

フリー走行　結果表

↓以下　B予選　グループ２での出走



発表： 15:12

Rank 選手名 出走Gr. ベストタイム クラス別Gap Gap

1 のりめん 1 33.603 0.000 0.000

2 痔んてーや 1 33.700 0.097 0.097

3 たいや 1 33.782 0.179 0.179

4 さとるこ 1 34.026 0.423 0.423

5 たんたん 1 34.102 0.499 0.499

6 しーのす 2 34.145 0.542 0.542

7 おき 1 34.246 0.000 0.643

8 ぐらちゃん 2 34.288 0.042 0.685

9 ながおか 2 34.396 0.150 0.793

10 まさとん 2 34.444 0.198 0.841

11 七星じゅりあ 2 34.595 0.349 0.992

12 ﾏｯｸｽ･ｳｪﾙｽﾀｯﾍﾟﾝ 2 34.728 0.482 1.125

以上、正式結果であることを認める。

コンディション：雨（ウェット）

B予選　合算結果表

↑以上　アイ研課クラス　　　　　　　　　↓以下　漢劇クラス



発表： 15:57

Rank 選手名 1周目 2周目 ベストタイム Gap

1 たつけーてぃ 33.708 33.331 33.331 0.000

2 TAICHI 33.832 33.498 33.498 0.167

3 ぽておあ 33.777 33.528 33.528 0.197

4 こや 33.621 33.653 33.621 0.290

5 naotyu- 33.683 33.679 33.679 0.348

6 齊藤圭祐 34.380 33.830 33.830 0.499

7 雨坊主 33.998 33.840 33.840 0.509

8 JPまーち 34.054 33.873 33.873 0.542

9 ざんげつ 33.947 34.092 33.947 0.616

10 zaxima 34.234 33.987 33.987 0.656

11 あぼ 34.160 34.856 34.160 0.829

12 ホンディー 34.638 34.223 34.223 0.892

13 ぱに 35.446 34.361 34.361 1.030

14 銀麦 34.460 34.635 34.460 1.129

※1～7位の選手は「GACHIクラス」での出走、8～14位の選手は「ささ子クラス」での出走となる。

以上、正式結果であることを認める。

コンディション：晴れ（ドライ）

スーパーラップ予選　結果表

↑以上　GACHIクラス　　　　　　　　　↓以下　ささ子クラス



SKGP 2025

2025/08/14

決勝 ,実劇クラス

ア ムサーキット(450.Om)

順位 車番

6

10

13

9

12

1

選手名

おき

ぐらちゃん

まさとん

マックス・ウェルスタッヘン

ながおか

七星じゆりあ

周回数

18

18

18

18

18

17

へ・ストタイム

34′
′
134

34′
′
235

34′
′
510

34′
′
769

34″900

34′
′
864

所要時間

10'30′
′
462

1()'31′
′
487

10'44′
′
044

:0'47″ 226

10'51′
′
193

10'55″478
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2025アトムサーキットレンタルカートレース 開催日

・スマ i′ ントし―スシ I′ ―ス

第 1戦 3/16、   第 2戦 4/13、
し耐久じ―ス

職場対抗 2時間耐久 5/11、 9/7

ディーラー対抗 2時間耐久 8/12

第 3戦 6/29、  第 4戦 9/28、  第 5戦 11/9

2時間耐久 6/1、 12/7 3時間耐久 7/27

フレッシュマン2時間耐久レース 10/19
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SKGP 2025

2025/oB/14

アトムサーキット(450.Om)

決勝 アイ研課クラス

順位

1

2

3

4

5

6

車番

9

6

1

14

12

13

選手名

のりめん

痔んて一や

し一のす

たんたん

さとるこ

たいや

周回数

18

18

18

18

18

18

所要時間

10'20″ 515

10'21″ 427

10'32″ 234

10'34″ 909

10'39″ 652

10'47″ 192

へ・ストタイム

33″ 747

33″ 911

34″243

33″923

34″401

34″051

025アトムサーキットレンタルカートレース 開催日

・ス71′ントレースシ I′ ―ス

第 1戦 3/16、   第 2戦 4/13、

・耐久じ―ス

職場対抗 2時間耐久 5/11、 9/7

ディーラー対抗 2時間耐久 8/12

第 3戦 6/29、  第 4戦 9/28、  第 5戦 11/9

2時間耐久 6/1、 12/7  3時 間耐久 7/27

フレッシュマン2時間耐久レース 10/19



SKGP 2025

2025/08/′ 14

決勝 ささ子クラス
アトムサーキット(450.Om)

順位

1

2

3

4

5

6

7

車番

1

14

12

9

10

6

13

選手名

ざんげつ

JPま一ち

zaxirna

あば

ほんでい一

|ポに

銀麦

周回数

18

18

18

18

18

18

18

所要時間

10'13″ 550

10'13″ 962

10'15″ 614

10'21″ 232

10'23″ 940

10'27″ 810

10'28″ 346

へ・ストタイム

33″384

33″214

33″468

33″531

33″ 642

33″827

33″654

025アトムサーキットレンタルカートレース 開催日
0ス 71′ ントレースシ I′ ―ス

第 1戦 3/16、   第 2戦 4/13、

・耐久し―ス

職場対抗 2時間耐久 5/11、 9/7

ディーラー対抗 2時間耐久 8/12

第 3戦 6/29、  第 4戦 9/28、  第 5戦 11/9

2時間耐久 6/1、 12/7  3時 間耐久 7/27

フレッシュマン2時間耐久レース 10/19



SKGP 2025

2025/08/14

決勝 ガチクラス
アトムサーキット(450,Om)

順位

1

2

3

4

5

6

7

車番

10

9

12

13

1

14

6

選手名

たつけ一てい

雨坊主

naotyu―

丁AICHI

_.や

齊藤 圭祐

ぱておあ

周回数

20

20

20

20

20

20

20

所要時間

11'12″ 000

11'22″ 330

11'24″ 927

11'25″ 894

11'26″ 501

11'27″ 134

11'27″ 597

へ・ストタイム

33″022

33″268

33″240

33″503

33″330

33″396

33″ 321

2025アトムサーキットレンタルカートレース 開催日

・ス71′ ントレースシリース

第 1戦 3/16、   第 2戦 4/13、

・耐久レース

職場対抗 2時間耐久 5/11、 9/7

ディーラー対抗 2時間耐久 8/12

第 3戦 6/29、  第 4戦 9/28、  第 5戦 11/9

2時間耐久 6/1、 12/7  3時 間耐久 7/27

フレッシュマン2時間耐久レース 10/19


